
Hledáme kolegu na pozici:

•

•

• Moderní vozový park IVECO, MAN, SOR, aut.přev, klima

ŘIDIČ/ ŘIDIČKA AUTOBUSU

NÁSTUP MOŽNÝCo Vám můžeme nabídnout?

Zázemí stabilní rodinné společnosti na českém trhu IHNEDJistotu zaměstnání na 10 let

•

•

•

•

•

•

•

• Zvýhodněný rodinný tlf tarif 

• Řidičky vítány

• Hrubá mzda 40 -60 tis

Turnus dle Vašich možností

Ilu
st

ra
čn

í f
oto

Možnost ubytování

HPP na dobu neurčitou nebo DPP

NON STOP dispečink a vlastní servis

Hrazené školení a vstupní prohlídky

Důchodové připojištění

Příspěvek na dopravu

Co od Vás očekáváme?

• řidičský a profesní průkaz sk. D ( pomůžeme získat)

• Spolehlivost, dochvilnost a profesionalitu

• Být týmový hráč, důvěra ve své vedení a kolegy

• Péče o svěřenou techniku

• Praxe v řízení není podmínkou- ZAUČÍME

• Ochota a vstřícnost

• Odolnost vůči stresu

BDS-BUS, spol. s r.o.

k rukám Zdeňka France

Vlkovská 334

59501 Velká Bíteš

nebo e mailem zdeněk.franc@bds-vb.cz

Tel.: +420602552224

facebook.com/biteskadopravnispolecnost

www.bds-vb.cz

Ilu
st

ra
čn

í f
oto

Hledáte zaměstnavatele o kterého se můžete 

opřít? Hledáte zaměstnavatele, který má 

budoucnost? Hledáte zaměstnavatele, který má 

zajištenou práci na léta dopředu? Hledáte 

zaměstnavatele, který Vám nebude lhát a řádně 

Vás za odvedenou práci ohodnotí? Už nehledejte, 

právě jste ho našli. Naše společnost, která na 

českém trhu působí již desítky let, Vám dokáže 

zajistit práci, která Vás bude opravdu bavit, budete 

jezdit v moderních vozech, dostanete za 

odvedenou práci nadprůměrné ohodnocení. 

Naším hlavním cílem je bezpečně a spolehlivě 

zajistit dopravu všech cestujících.  Pojďte se i Vy 

stát součástí největšího dopravce v Jihomoravském 

kraji.

Dejte nám o sobě vědět

http://www.bds-vb.cz/
http://www.bds-vb.cz/
http://www.bds-vb.cz/
http://www.bds-vb.cz/
http://www.bds-vb.cz/
http://www.bds-vb.cz/
http://www.bds-vb.cz/
http://www.bds-vb.cz/
http://www.bds-vb.cz/
http://www.bds-vb.cz/
http://www.bds-vb.cz/

